

Mayıs 2014 Sayı:3

e-bülten



EKİN'E BAHAR GELDİ



Öğrencilerimiz, 18 Nisan 2014 Cuma günü baharın gelişini eğlenceli aktivitelerle kutladılar. Yabancı dil öğretimi kapsamında farklı kültürleri de öğrencilere tanıtmayı ilke edinmiş olan okulumuzda;

Paskalya temalı bayrak yarışı, takım oyunları, kaşıkla yumurta taşıma ve bilgi yarışması gibi etkinliklerle öğrencilerimiz hem yabancı dil becerilerini geliştirdiler hem de hoşça vakit geçirdiler.

29. TORUNLAR ATLETİZM YARIŞMASI



29. Torunlar Atletizm Şenliği ve Yarışması, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Karşıyaka Rotary Kulübü tarafından, çocuklarımızı küçük yaştan itibaren spora yönlendirmek amacıyla Atatürk Stadı Atletizm Pistinde 675 Erkek, 565 Kız Toplam 1.240 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Ekin Koleji olarak 80 öğrenci ile katıldık. Gösterdikleri çaba ve başarılarından dolayı tüm sporcu öğrencilerimizi kutlarız. Dereceye Giren Öğrencilerimiz

07 YAŞ - 40 METRE SİMYA ELLEZ İZMİR 1.si

10 YAŞ - KISA MESAFE 50 METRE SUDENAZ YILDIZ İZMİR 2.si

10 YAŞ - UZUN ATLAMA KUTAY ELÇİ İZMİR 2.si

11 YAŞ - UZUN ATLAMA ULAŞ BOZKURT İZMİR 3.sü

11 YAŞ - UZUN ATLAMA BORAN PAÇİN İZMİR 1.si

12 YAŞ - UZUN ATLAMA ZEYNEP KORKMAZ İZMİR 1.si

13 YAŞ - YÜKSEK ATLAMA BERÇİN ERBAKAN İZMİR 2.si

13 YAŞ - YÜKSEK ATLAMA UMUT ERDEMİN İZMİR 3.sü

14 YAŞ GÜLLE ATMA DEFNE YILMAZ İZMİR3.sü



EKİNLİ PİYANİSTLER PERA PİYANO FESTİVALİ'NDE BÜYÜLEDİLER



9. Pera Festivali'nin final bölümünde çalan öğrencilerimiz büyük beğeni topladılar. Bu yıl festivale 5. kez katılan Alinda Ata, 2. kez katılan Ece Saraçoğlu ve Pelin Kaya okulumuzun gurur kaynağı oldular.

PLANETERYUM



Türkiye'nin en büyük, gezici Yıldizevi (Jupiter Planetarium)'ni okulumuza getirdik. Okulumuzu ziyaret eden "Planeteryum"da NASA'dan alınan görüntüler 360 derece döndürülerek 3 boyutlu olarak izlenir. Biz de özel olarak hazırlanmış bu çadırın içine girerek uzay ve gezegenlerle ilgili üç boyutlu animasyonlar izledik.

ALKIN SANAT TİYATROSU ÖZSÜT SPONSORLUĞUNDA KIRMIZI BAŞLIKLİ KIZ İLE OKULUMUZDAYDI



Alkın Sanat Tiyatrosu'nun sahnelediği "Kırmızı Başlıklı Kız" isimli oyunu ana sınıflarımız ile 1. sınıflarımız izledi. Kırmızı Başlıklı Kız'ın büyükannesinin evine gidene kadar ormanda yaşanan maceralarını konu alan oyun, öğrencilerimizi neşelendirirken

"Benim eğlencem, bir başkasının üzüntüsü olmamalı." düşüncesini de işlemiş oldular. Öğrencilerimizin tiyatro izlerken takındıkları tutum ve davranışlar, sanatçıların büyük beğenisini topladı.



UZAY KAMPI GEZİMİZ



Özel Ekin Koleji öğrencileri programlı olarak konuları ile ilgili eğitsel gezilere katılırlar. Yapılan ön değerlendirmelerde öğrencilerimizin uzay konusundaki ilgi ve merakları oldukça yüksekti. Bu konuda araştıran, okuyan birçok öğrencimiz olduğunu gördük.

Biz de hem hayat bilgisi dersi konularımızı desteklemek amacıyla hem de azırlanmakta olduğumuz 'Neşeli Projeler' Bilim Şenliğimiz için Uzay Kampı'na bir gezi düzenledik.

SATRANÇTA GURURUMUZ ÇİSEM KOCA



Okulumuz öğrencilerinden ÇİSEM KOCA, katıldığı turnuvalarda üst üste başarılar kazanmaya devam ediyor. Çisem, Ulusal Egemenlik Kupası Satranç Turnuvası'nda 10 yaş ve altı kategorisinde 263 sporcu arasında 2. oldu.

KARDEŞ OKULUMUZU ALMANYA'DA ZİYARET ETTİK



Dört yıldır yürüttüğümüz projenin son basamağında Berlin'de Bouche okulunu ziyaret ettik. Türkçe ve Almanca şarkılar eşliğindeki neşeli karşılamadan sonra öğrencilerimiz evlerinde misafir olacakları Alman ailelerin yanlarına gittiler.



DENİZ TİCARET ODASI KOMPOZİSYON YARIŞMASI'NDA ÖĞRENCİMİZ 3. OLDU



DTO'nun geleneksel hale getirdiği resim ve kompozisyon yarışmasının bu yılki konusu "Denizlerimizden Nasıl Yararlanmalıyız?" idi. Öğrencimiz Aslı Yeniçeri düş gücünü de kullanarak yazdığı kompozisyonunda; denizlerin yaşamımızdaki önemini vurgulamış, denizlerden nasıl yararlanmamız gerektiğini anlatmıştı.

İYİ BİR TARTIŞININ KAYBEDENİ YOKTUR



8.sınıf öğrencilerimiz ve velilerimiz arasında gerçekleştirdiğimiz tartışımızın konusu "Kuşak Çatışması"ydı. Son derece özenli ve kararlı bir şekilde hazırlanan öğrencilerimiz aileleriyle böyle bir platformda fikirleri karşılıklı söyleme

olanağı buldukları için çok heyecanlıydılar. Velilerimiz ise kuşak çatışmasını ortadan kaldırmak için olgunluklarını ve tecrübelerini konuşturdular.

ORIENTİRİNG YAPMAK – YAPTIRMAK BİZİM İŞİMİZ



Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz İzmir Orienting Günleri'nin sempozyum ayağını ocak ayı içerisinde gerçekleştirmiştik. Yarışlar ayağını ise 24-25 Mayıs tarihlerinde 4 kurumun proje ortaklığında 2 farklı etapla tamamladık.

